

Dünya ve Türkiye Basınında TÜMSİAD Haberleri



**TÜM SANAYİCİ VE İŞADAMLARI
DERNEĞİ**

11 MART 2019

TÜMSİAD AYDIN ŞUBESİNE ZİYARET

Aydın Vergi Dairesi Başkanı Cemil Müsevitoğlu, Efeler Vergi Dairesi Müdürü Alper Çetin ile Güzel Hisar Vergi Dairesi Müdürü Ali Çakır'dan oluşan bir heyet TÜMSİAD Aydın Şubesi'ni ziyaret etti.



Vergi Haftası münasebeti ile gerçekleşen ziyarette TÜMSİAD Aydın Şubesi adına Başkan Nusret Ünal heyeti ağırladı. Karşılıklı görüş alışverişinde bulunulan ziyarette ana konuyu, kamuoyunda sağlıklı bir vergi bilincinin oluşturulması, verginin öneminin toplumun tüm



kesimlerine benimsetilmesi ve gönüllü vergi ödeme alışkanlığının artırılması oluşturdu. ►►İHA



İşadamları TÜMSİAD'ın Konuştu

TÜMSİAD Malatya Şubesi'nin her hafta düzenlediği 'Derdimiz Memleketimiz' buluşmalarının bu ay ki konusu Avrupa'da ve ABD'de yer alan Malatyalı işadamları oldu.

Tüm Sanayi ve İş Adamları Derneği (TÜMSİAD) Malatya Şubesinde gerçekleşen etkinliğin açılış konuşmasını yapan Şube Başkanı Murat Gümüş, "Bu hafta yurt dışında ülkemizi ve Malatya'mızı temsil eden değerli konuklarımız ile ekonomi üzerine konuşacağız. Dünya ekonomisinin yeni trendleri ve Türkiye ekonomisi üzerinde istişarelerde bulunacağız" şeklinde konuştu.

Avrupa Malatyalılar Federasyonu Genel Başkanı Murat Alabaş ise bu tür toplantılar ile işadamlarının ülke ekonomisi üzerinde istişare yapma fırsatı bulduğunu belirterek, "Bu günde özellikle Avrupa'da ve Almanya'da Türkiye bakişisi açısı ile oradaki insanların Türkiye'yi nasıl gördüğünü istişare edeceğiz" dedi.

Amerika'da yaşayan Türk iş adamları ve Malatyalılar Derneği Başkanı Rıza Ataş'ta 1985 yılında gittiği yurt dışında ABD ve Malatya arasında köprü olmaya çalıştığını dile getirerek, "Oradaki bilgi birikimlerimizi buraya buradan oraya aktarıyoruz. Malatya'nın dünya ünlü kayısı var buradaki toplantımızın amacı kayısı da olacak" ifadelerine yer verdi.

İnönü Üniversitesi İktisat Fakültesi Ekonomi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ali Koçyiğit ise koç bu tür toplantıları düzenleyen TÜMSİAD'a teşekkür ederek bilgi ve birikimlerini işadamları ile paylaşmaktan mutluluk duyacaklarını söyledi. İHA



İŞADAMLARI TÜMSİAD'IN KONUĞU OLDU

TÜMSİAD Malatya Şubesinin her hafta düzenlediği "Derdimiz Memleketimiz" buluşmalarının bu ay ki konluğu Avrupa'da ve ABD'de yer alan Malatyalı işadamları oldu.

Tüm Sanayi ve İş Adamları Derneği (**TÜMSİAD**) Malatya Şubesinde gerçekleşen etkinliğin açılış konuşmasını yapan Şube Başkanı Murat Gümüş, "Bu hafta yurt dışında ülkemizi ve Malatya'mızı temsil eden değerli konuklarımız ile ekonomi üzerine konuşacağız. Dünya ekonomisinin yeni trendleri ve Türkiye ekonomisi üzerinde

de istişarelerde bulunacağız" şeklinde konuştu.

Avrupa Malatyalılar Federasyonu Genel Başkanı Murat Akbaş ise bu tür toplantılar ile işadamlarının ülke ekonomisi üzerinde istişare yapma fırsatı bulduğunu belirterek, "Bu günde özellikle Avrupa'da ve Almanya'da Türkiye baktığı açısı ile oradaki insanların Türkiye'yi nasıl gördüğünü istişare edeceğiz" dedi.

Amerika'da yaşayan Türk iş adamları ve Malatyalılar Derneği Başkanı Rıza Atas'ta 1985 yılında gittiği yurt

dışında ABD ve Malatya arasında köprü olmaya çalıştığını dile getirerek, "Oradaki bilgi birikimlerimizi buraya buradan oraya aktarıyoruz. Malatya'nın dünya ünlü kayısı var buradaki toplantımızın amacı kayısı da olacak" ifadelerine yer verdi.

İnönü Üniversitesi İktisat Fakültesi Ekonomi Bölümü öğretim üyesi Prof. Dr. Ali Koçyigit ise koç bu tür toplantıları düzenleyen **TÜMSİAD**'a teşekkür ederek bilgi ve birikimlerini işadamları ile paylaşmaktan mutluluk duyacaklarını söyledi. İha



TÜMSİAD'a indirim

TÜMSİAD ile PTT arasında indirim anlaşması yapıldı.

Tüm Sanayici ve İşadamları Derneği (**TÜMSİAD**) Şube Genel Sekreteri Ferhat Ateş ve Yönetim Kurulu Üyesi Sakir Ahmet Terzioğlu, indirimden **TÜMSİAD** Üyesi firmaların yararlanabileceği belirterek; yapılan

anlaşma çerçevesinde üyelerine ait APS kurye, Posta kargosu ve Aveya kargo gönderimlerinin PTT tarafından yurtiçinde kabulü, taşınması ve alıcılara teslimi indirimli olarak yapılacaktır diye söyledi.



BASIN HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 1 Markada, 8 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın Tarihi	Yayın	Başlık	Sayfa No
11.03.2019	Adalet Gazetesi (Nazilli)	TÜMSİAD AYDIN ŞUBESİNE ZİYARET	6

11.03.2019	Anadoluda Vuslat	İŞADAMLARI TÜMSİAD' IN KONUĞU OLDU	3
11.03.2019	Hisar Afyon	EDEMİYORLAR AK PARTİ BELEDİYE BAŞKAN ADAYI MEHMET ZEYBEK, OTO	7
11.03.2019	Kocatepe Gazetesi	ĞG FR^1	1
11.03.2019	Malatya Söz	İŞADAMLARI TUMSIAD' IN KONUĞU OLDU	6
11.03.2019	Manşet (Aydın)	TUMSIAD AYDIN'A ZİYARET	1
11.03.2019	Manşet (Aydın)	TÜMSİAD AYDIN'A ZİYARET	11
11.03.2019	Sakarya Yenigün	TÜMSİAD'A İNDİRİM	11

INTERNET HABERLERİ

Toplam 1 Konu ve 2 Markada, 10 Haberiniz Mevcut

TÜMSİAD VE MARKALARI HABERLERİ

Yayın	Yayın Tarihi	Başlık
TÜMSİAD (8 Haber)		
Afyon Yerel Basın	10.03.2019	Ezana dahi tahammül edemiyorlar Afyon Yerel Basın
afyonsehir	10.03.2019	Ezana dahi tahammül edemiyorlar – Afyon Şehir
Haberine	10.03.2019	Malatyalı İşadamları Tümsiad ın Konuğu Oldu
www.afyontime.com	10.03.2019	Zeybek Ezana dahi tahammül edemiyorlar - Siyaset
www.afyonzafer.net	10.03.2019	Zeybek,Ezana dahi tahammül edemiyorlar
www.batmanbasin.com	10.03.2019	Köyden kente göç işsizliği artırıyor - Batman Basın
www.habersitesi.com	10.03.2019	Malatyalı İşadamları Tümsiad ın Konuğu Oldu
www.vuslathaber.com	10.03.2019	İşadamları TÜMSİAD ın Konuğu Oldu
TÜM SANAYİCİ VE İŞ ADAMLARI DERNEĞİ (2 Haber)		
ajans53.com	10.03.2019	Rize de Dünya Kadınlar Gününde Muhteşem Konser ve Resim Sergisi HABERİ AJANSTAN ALIN... AJANS53 - RİZE, RİZE HABERLERİ, GÜNCEL HABERLER, SON DAKİKA HABERLER, RİZESPOR
www.batmanbasin.com	10.03.2019	Köyden kente göç işsizliği artırıyor - Batman Basın